UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SYT-KHTC Thanh Hoá, ngày       tháng 5 năm 2025

V/v mời báo giá cung cấp dịch

vụ thực hiện các hoạt động

phòng, chống tác hại của thuốc

lá năm 2025 của Sở Y tế trên

địa bàn tỉnh Thanh Hóa

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ trên địa bàn tỉnh

 Sở Y tế có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá các gói

thầu thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện các hoạt động phòng, chống tác

hại của thuốc lá năm 2025 trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa với nội dung cụ thể như

sau:

 I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

 1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Sở Y tế Thanh Hóa

 2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

 - Ông: Nguyễn Văn Tùng, Chuyên viên phòng Kế hoạch Tài chính

 - Số điện thoại: 0812.150.166

 - Email: Tungnv.sytthanhhoa@gmail.com

 3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp hoặc chuyển phát về Văn thư

Sở Y tế Thanh Hóa, Địa chỉ: Số 101, đường Nguyễn Trãi, phường Ba Đình, tp

Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa.

 4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Trước 11h30 ngày 26/4/2025 (trong giờ hành

chính).

 Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

 5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày đơn vị

phát hành báo giá.

 II. Nội dung yêu cầu báo giá: Có phụ lục kèm theo.

 Rất mong được sự hợp tác của các nhà cung cấp dịch vụ trên địa bàn tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các PGĐ Sở (để biết);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHTC(Tùng).

Q.GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Cẩn

mailto:Tungnv.sytthanhhoa@gmail.com

2

NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ

(Kèm theo Công văn số:               /SYT-KHTC ngày         /5/2025 của Giám đốc Sở Y tế)

STT Yêu cầu, đặc tính kỹ thuật Đơn vị tính Số lượng Ghi chú

1 Thuê địa điểm tổ chức mitinh (sức chứa 500-600

người)

- Có điều hòa nhiệt độ

- Nơi để xe ô tô khoảng 12 cái, xe máy khoảng 150 cái

- Đảm bảo nguồn điện trong quá trình tổ chức Mittinh

- Phối hợp tổ chức Lễ Mít tinh và diễu hành hưởng

ứng “Ngày thế giới không thuốc lá 31/5 và Tuần lễ

Quốc gia không thuốc lá 25-31/5/2025”. Phân công 05

cán bộ nữ tham gia đón tiếp đại biểu, phục vụ (trang

phục: Áo dài truyền thống)

- Huy động 300 người kèm theo 150 xe máy/xe đạp

diện tham dự Lễ mít tinh và diễu hành cổ động.

 + Được hỗ trợ 30.000 đồng tiền xăng xe/01 xe máy/01

buổi diễu hành cổ động.

+ Được hỗ trợ 50.000 đồng/người/buổi diễu diễu cổ

động.

- Bảo đảm các điều kiện cần thiết khác có liên quan

đến buổi Lễ.

Buổi 01

2 Hệ thống âm thanh, ánh sáng, loa đài

+  03 Loa công suất 800W

+  02 Loa sân khấu

+  03 Loa công suất 5000W

+  06 Micro không dây

+  01 Hệ thống xử lý tín hiệu

+  01 Hệ thống xử lý tín hiệu, dây dắc phụ kiện âm

thanh

+  Kĩ thuật âm thanh  lắp đặt và điều chỉnh thiết bị loa

đài

….

Bộ 01

3 Hoa để bàn (10 giỏ) Giỏ 10

4 Hoa đặt 2 bên sân khấu (2 lẵng lớn) Lẵng 02

STT Yêu cầu, đặc tính kỹ thuật Đơn vị tính Số lượng Ghi chú

- 02 tầng làm bằng hoa tươi trong nước và nhập khẩu

5 Nước uống

- Đóng chai 500ml

Chai 300

6 Thuê trang phục biểu diễn Bộ 10

		2025-05-22T15:27:27+0700

		2025-05-22T16:14:26+0700

		2025-05-22T16:14:45+0700

		2025-05-22T16:18:52+0700

		2025-05-22T16:19:11+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2025-05-22T16:22:03+0700